Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Новотихоновское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Новотихоновская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                               тел./факс (84493)-46190, novtih@mail.ru

РЕШЕНИЕ

	от «29» апреля 2012 г.

О внесении изменений в решение Новотихоновской сельской Думы №9/3 от 28 сентября 2011г. «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления Администрацией Новотихоновского сельского поселения муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, и об установлении порядка определения размера платы за их оказание»
	№4/4

В целях приведения Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления Администрацией Новотихоновского сельского поселения муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг (далее – Перечень услуг)  в соответствие действующему законодательству, Новотихоновская сельская Дума

решила:

1. Внести в Перечень услуг следующее изменение:

1.1. графу 4 исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит  обнародованию.

Глава Новотихоновского сельского поселения:                       А.В. Алексеев